
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

СТЕПНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

12 января 2021 г.                         с.  Степное                               №               5 

 

 

 
О приеме предложений от населения Степновского муниципального 
округа Ставропольского края по включению общественных территорий 
Степновского муниципального округа Ставропольского края в перечень 
проектов благоустройства общественных территорий, подлежащих 
благоустройству в первоочередном порядке в соответствии с 
муниципальной программой Степновского муниципального округа 
Ставропольского края «Формирование современной городской среды», 
утвержденной постановлением администрации Степновского 
муниципального округа Ставропольского края от 11 января 2021 г. № 3 
  

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», постановлением администрации Степновского 

муниципального округа Ставропольского края от  11 января 2021 г. № 3 

«Об утверждении муниципальной программы Степновского 

муниципального округа Ставропольского края «Формирование 

современной городской среды», администрация Степновского 

муниципального округа Ставропольского края. 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Организовать прием предложений от населения Степновского 

муниципального округа Ставропольского края по включению 

общественных территорий Степновского муниципального округа 

Ставропольского края (далее – общественные территории) в перечень 

объектов благоустройства общественных территорий, подлежащих 

благоустройству в первоочередном порядке в соответствии с 

муниципальной программой Степновского муниципального округа 

Ставропольского края «Формирование современной городской среды», 

утвержденной постановлением администрации Степновского 

муниципального округа Ставропольского края от  11 января 2021 г. № 3 

(далее - Программа), в 2022 году, с 11 по 20 января 2021 года. 

 



 

 

2 

2. Утвердить прилагаемый Перечень пунктов сбора предложений от 

населения Степновского муниципального округа Ставропольского края 

по включению общественных территорий в перечень проектов 

благоустройства общественных территорий, подлежащих 

благоустройству в первоочередном порядке в соответствии с Программой 

в 2022 году. 

 

3. Возложить функции по организации приема предложений от 

населения Степновского муниципального округа Ставропольского края 

по включению общественных территорий в перечень проектов 

благоустройства общественных территорий, подлежащих 

благоустройству в первоочередном порядке в соответствии с 

Программой, в 2022 году и подведению его итогов на общественную 

комиссию при администрации Степновского муниципального округа 

Ставропольского края для организации общественного обсуждения 

проекта муниципальной программы Степновского муниципального округа 

Ставропольского края «Формирование современной городской среды», 

проведения оценки предложений заинтересованных лиц и осуществления 

контроля за реализацией муниципальной программы». 

 

4. Настоящее постановление подлежит обнародованию путем  

размещения в специально отведенном месте в муниципальном казенном 

учреждении культуры Степновского муниципального округа  

Ставропольского края «Межпоселенческая библиотека», а также на 

официальном сайте администрации Степновского муниципального округа 

Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

5. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования. 

 

 

 
Глава Степновского 
муниципального округа 
Ставропольского края                                                                С.В.Лобанов 



 

 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ  

 
пунктов сбора предложений от населения Степновского муниципального 
округа Ставропольского края по включению общественных территорий в 
перечень проектов благоустройства общественных территорий, 
подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в соответствии с 
муниципальной программой Степновского муниципального округа 
Ставропольского края «Формирование современной городской среды», 
утвержденной постановлением администрации Степновского 
муниципального округа Ставропольского края от 11 января 2021 г. № 3 в 
2022 году 

 
№ 

п/п 
Пункт сбора предложений (адрес) 

1. Отдел муниципального хозяйства администрации Степновского муниципального 

округа Ставропольского края 

адрес: с.Степное, площадь Ленина, дом 42, кабинет № 11, 14 

2. Муниципальное учреждение Степновского муниципального округа 

Ставропольского края «Многофункциональный центр предоставления 

государственных и муниципальных услуг»  

адрес: с.Степное, улица Красная, дом 1А 

3. Территориальный отдел администрации Степновского муниципального округа 

Ставропольского края в селе Степное 

адрес: с.Степное, площадь Ленина, дом 17 
 

 Утвержден 
 
постановлением администрации 
Степновского    муниципального  
округа   Ставропольского    края 
 

от 12 января 2021 г. № 5 
 


